

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 102146952

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.927,38 RON - 9.927,38 RON

Descriere: Teu egal, PEHD, electrosudabil, Georg Fischer, PN 16 bar, D.110mm TEU ELECTROSUDABIL PEID APA/GAZ D110 buc 2 244,71 489,42 92,99 00020 66VA0956 #Mufa PEHD, electrosudabila, Georg Fischer, PN 16 bar, D.110mm MUFA ELECTROSUD PEID APA/ GAZ PN16 D.110 buc 2 55,44 110,88 21,07 00040 64100609 #Cot compresiune, Irritec, FF, D.110mm buc 10 137,65 1.376,50 261,54 00050 64100109 #Manson compresiune, Irritec, D.110 buc 4 145,29 581,16 110,42 00060 64000147 -Teava PEID apa, Valrom, PE100, D110X6.6, PN10, bara 13m buc 1 458,15 458,15 87,05 00080 64101108 #Racord compresiune, Hidra, cu flansa, D.110x4" buc 8 237,06 1.896,48 360,33 00090 64101106 #Racord compresiune, Valrom, cu flansa, D.90x3" buc 2 175,89 351,78 66,84 00100 64GF0080 #GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.80mm buc 4 11,09 44,36 8,43 00110 64GF0100 #GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.100mm buc 4 14,3 57,20 10,87 00120 62395011 Colier metalic, surub si diblu, prindere in 2 suruburi, D.110, 107-112 mm buc 10 7,32 73,20 13,91 00130 40J90100 #Vana fluture, fonta, prindere intre flanse, Hidra, DN100 buc 2 351,76 703,52 133,67 00140 62408004 Tija filetata, otel zincat, pentru fixarea colierelor la distanta, M12x1000mm buc 2 15 30,00 5,7 00160 61TL0050 +Teava PVC canalizare, Valplast, presiune 16 BAR, D.50x3.7, L=3m buc 1 47,32 47,32 8,99 00170 61RL0011 ?Cot PVC, Irritec, lipire, 90 grade, 16 bar, canalizare exterioara, D.50mm buc 12 13,18 158,16 30,05 00180 61RL0023 Manson PVC, Irritec, lipire, 16 bar, can
